



**One Revision**

STATSAUTORISEREBE REVISORER

# Nordbjerg Estate ApS

Hegnet 2 B, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 35 84 84 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

Bente Nordbjerg Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordbjerg Estate ApS Hegnet 2 B 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 35 84 84 87
	Stiftet: 1. maj 2014
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bente Nordbjerg Nielsen Bjarne Nordjerg Nielsen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Nordbjerg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af domicilejendom til Dandig A/S

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 560 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>560.281</b>	<b>307.783</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.089	-27.461
<b>Driftsresultat</b>	<b>514.192</b>	<b>280.322</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-219.000	-265.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>295.192</b>	<b>14.973</b>
Skat af årets resultat	-62.034	-3.701
<b>Årets resultat</b>	<b>233.158</b>	<b>11.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	233.158	11.272
<b>Disponeret i alt</b>	<b>233.158</b>	<b>11.272</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver	2016	2015
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.386.852	7.425.803
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>21.418</u>	<u>28.556</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.408.270</u>	<u>7.454.359</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>7.408.270</b></u>	<u><b>7.454.359</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.688	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.440	699.310
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.133
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.962</u>
Tilgodehavender i alt	<u>117.128</u>	<u>755.405</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>56.080</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>117.128</b></u>	<u><b>811.485</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>7.525.398</b></u>	<u><b>8.265.844</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
3 Overført resultat	114.385	-118.773
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.614.385</b>	<b>1.381.227</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	88.066	47.834
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>88.066</b>	<b>47.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.720.371	3.904.207
Gæld til pengeinstitutter	0	1.256.162
Deposita	272.000	272.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.992.371	5.432.369
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	291.000
Gæld til pengeinstitutter	683.010	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	900.755	908.546
Selskabsskat	21.802	0
Anden gæld	45.009	204.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.830.576	1.404.414
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.822.947</b>	<b>6.836.783</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.525.398</b>	<b>8.265.844</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.902	34.868
Andre finansielle omkostninger	<u>184.098</u>	<u>230.481</u>
	<b><u>219.000</u></b>	<b><u>265.349</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-118.773	-130.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>233.158</u>	<u>11.272</u>
	<b><u>114.385</u></b>	<b><u>-118.773</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.900.371	4.077.207
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-180.000</u>	<u>-173.000</u>
	<b><u>3.720.371</u></b>	<b><u>3.904.207</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.900.000</u>	<u>3.120.000</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.900 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.387 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordbjerg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Nordbjerg ApS, Hegnet 2 B, 4330 Hvalsø